
Dodatek č. 1 „Nákup All flash diskového úložiště pro technologické centrum SMZ“

*S00JP01A6X5L*
S00JP01A6X5L

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci veřejné zakázky

„Nákup All flash diskového úložiště pro technologické centrum SMZ“

číslo smlouvy objednatele: 3600220136/1
číslo smlouvy dodavatele: 20211217/JVAN
číslo veřejné zakázky: N006/21/V00032154

SMLUVNÍ STRANY

statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Jiří Robenek, MBA, člen RMZ
zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru informatiky
odpovědný útvar: Odbor informat
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
tel.
(dále jen „objednatel“)

a

STORAGE ONE, a.s.
se sídlem J
zastoupená
zástupce ve
zástupce ve
IČO: 02301
DIČ: CZ02301245
zapsána v obchod

I. PREAMBULE

Dne 21. 2. 2022 byla uzavřena na základě veřejné zakázky mezi objednatelem a dodavatelem smlouva
o dílo na "Nákup All flash diskového uložiště pro technologické centrum SMZ". Předmětem plnění byla
dodávka All flash diskového úložiště, instalační, konfigurační práce a proškolení, včetně 3 leté podpory
a dodání zákaznické dokumentace. Tříletá podpora končí dne 21. 2. 2025, proto se smluvní strany
dohodly na prodloužení podpory 1ks diskového pole Pure Storage FlashArray C40R3-FC-247TB-247/0
s úrovní 9x5 4h response, s výměnou dílu v místě instalace (v lokalitě Zarámí 4421, Zlín) následující
pracovní den a prodloužením SSP (nové verze FW/SW) o další tři roky.

V souladu s § 222 odst. 5 písm. a § 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, se jedná o nepodstatnou a tedy povolenou změnu závazku na veřejnou zakázku,
neboť se jedná o plnění od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebylo zahrnuto v původním
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, je nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z



Dodatek č. 1 „Nákup All flash diskového úložiště pro technologické centrum SMZ“ 

technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se 
stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení 
a způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, zároveň cenový nárůst 
nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku. 
 
Cena roční podpory je 246 340 Kč bez DPH (51 731,40 Kč DPH 21% a 298 071,40 Kč vč. DPH). 
Cena podpory na období 22. 2. 2025 - 21. 2. 2028 je 739 020 Kč bez DPH (155 194,20 Kč DPH 21%, 
894 214,20 Kč vč. DPH). 
   
II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je: 
- změna článku I. Předmět smlouvy 
- změna článku IV. Doba a místo plnění 
- změna článku V. Cena za dílo 
 
2. Článek I. Předmět smlouvy 
Rozšiřuje se poskytnutí podpory na období 22. 2. 2025 - 21. 2. 2028.  
 
3. Článek IV. Doba a místo plnění se doplňuje následovně: 
 
Doba poskytnutí podpory se prodlužuje na období 22. 2. 2025 - 21. 2. 2028. 
 
4. Cena za dílo se mění následovně: 
Původní cena dle smlouvy o dílo celkem ve výši 2 479 321 Kč bez DPH se dodatkem č. 1 zvyšuje o 
cenu podpory na období 22. 2. 2025 - 21. 2. 2028: 
 
739 020 Kč bez DPH  
155 194,20 Kč DPH 21% 
894 214,20 Kč vč. DPH 
 
Částka za navýšení podpory za období 22. 2. 2025 - 21. 2. 2028 je fakturována analogicky za podmínek 
čl. VI. Smlouvy. 
 
Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí: 
 
3 218 341,00 Kč bez DPH  
   675 851,61 Kč DPH 21% 
3 894 192,61 Kč vč. DPH 
 
 
III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv. 

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. 
3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál. 
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně 

přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
schválení finančních prostředků: 
doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína 
dne 07.12.2023, č. j. 3/9Z/2023 
 
schválení veřejné zakázky:  
doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 



Dodatek č. 1 „Nákup All flash diskového úložiště pro technologické centrum SMZ“

dne 8. 11. 2021, č. j. 34/21R/2021

schválení uzavření smlouvy, dodatku
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 24. 1. 2022 č. j. 59/2R/2022, smlouva o dílo
dne 2. 12. 2024, č. j. 56/23R/2024 dodatek č. 1

Ve Zlíně dne: V Praze dne:

objednatel: dodavatel:
statutární město Zlín

………………………………………
Jiří Robenek, MBA

člen RMZ


